Concepto

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros
Materiales de Administracién, Emision de Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacién, Reparacién, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Ofros Servicios Generales
Transfer ias, Asil i bsid

y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pablico
Transferencias al Resto del Sector Plblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles

Inversién Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Plblico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Comisién de Derechos Humanos del Estado de Campeche

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2022

Egresos
Ampliaciones/ I
Aprobado (Reducciones) Modificado
1 ) 3=(1+2)
24,656,573 1 24,656,574
12,937,272 0 12,937,272
0 0 0
7,073,246 1 7,073,247
4,478,796 0 4,478,796
167,260 0 167,260
0 0 0
0 0 ]
815,094 -11,890 803,204
181,094 13,750 194,844
30,000 0 30,000
0 0 0
0 2,000 2,000
2,000 0 2,000
602,000 -28,249 573,751
0 0 0
0 0 0
0 609 609
3,413,942 355,513 3,769,455
378,400 19,555 397,955
1,852,400 2,041 1,854,441
78,000 104,071 182,071
141,600 500 142,100
341,200 170,391 511,591
30,000 0 30,000
33,000 58,954 91,954
75,000 0 75,000
484,342 0 484,342
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
(] 44,791 44,791
0 25,272 25,272
0 17,189 17,199
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 2,320 2,320
0 0 0
0 0 0
0 0 0
o 0 0
] 0 0
0 0 0
0 0 0

Devengado

10,143,508
5,949,375
0
2,201,785
1,888,816
103,530

0

0
375,138
190,202
32,040

0

2,071
1,161
146,300

0

0

3,364
2,377,645
197,699
573,752
513,499
56,446
538,951
31,197
127,967
17,400
320,732
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121,730.10
102,212
17,199

0

0

0

2,319
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10,143,506
5,949,375
0
2,201,785
1,888,816
103,530

0

0

375,138
190,202
32,040

0

2,071
1,161
146,300

0

0

3,364
2,367,645
197,699
573,752
513,499
56,446
528,951
31,197
127,967
17,400
320,732
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102,212
17,199
0
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Subejercicio

6=(3-4)
14,513,068
6,987,807
0
4,871,462
2,589,980
63,729

0

0

428,066
4,642
-2,040

0

71

840
427,451

0

0

-2,756
1,391,810
200,256
1,280,689
-331,427
85,654
-27,360
-1,197
-36,013
57,600
163,610
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-76,939
76,940
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Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Deuda Publica
Amortizacién de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)
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28,885,609

388,415

29,274,024

13,018,018

13,008,018

16,256,005
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